广东省高等教育学会第二届高等教育研究

优秀成果奖拟获奖名单公示

根据《广东省高等教育学会高等教育研究优秀成果奖评选

办法》和《广东省高等教育学会关于开展第二届高等教育研

究优秀成果奖评选的通知》，本会组织开展第二届高等教育

研究优秀成果奖评选工作。经个人申报、单位推荐、学会秘

书处资格审查、分组专家评审、集中专家评审，确定第二届

高等教育研究优秀成果奖拟获奖名单，现予以公示（见附件）。

公示时间自 10月 17 日至 10月 21 日。公示期内对有关获

奖名单若有异议，请以书面方式向学会秘书处反映；超出期

限的异议不予受理。成果名称、成果完成人姓名、成果推荐

单位等信息有错误的，请及时与学会秘书处联系修改。

联系电话：（020）33970087；

地  址：广州市越秀区广卫路 14号后座三楼 302室；

邮政编码：510035。

附件：广东省高等教育学会第二届高等教育研究优秀成果

奖拟获奖名单

              广东省高等教育学会

2022年 10 月 17日

附件